令和５年４月吉日

関係各位

愛知県立岡崎聾学校長 能田 康雄

令和５年度 愛知県立岡崎聾学校幼稚部公開について（御案内）

春暖の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育に深い

御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、西三河地区の教育諸機関担当者や保健・保育担当者等を対象に、下記のとお

り幼稚部公開を実施いたします。聾学校幼稚部の教育活動及び幼稚部就学前の乳幼児

教育相談での活動を御覧いただきたく御案内申し上げます。

記

１ 日 時

令和５年６月７日（水） 午前10時から正午まで

２ 日程等

９：40 ～ 10：00 受付

10：00 ～ 10：40 授業公開（幼稚部３､４､５歳児の各学級、乳幼児教育相談）

10：50 ～ 11：30 本校及び幼稚部教育についての説明

11：40 ～ 12：00 質疑応答、本校担当者等との個別懇談（希望者）

３ 備 考

誠に恐れ入りますが、準備の都合上出席される方は５月19日（金）までに別紙ＦＡＸ

連絡票にてお知らせください。

連絡先 幼稚部主事 田上 純也

ＴＥＬ （０５６４）４５－２８３０

ＦＡＸ （０５６４）４５－６２４８

誠にお手数ですが参加を希望される方は、下記のＦＡＸ連絡票にてお知らせ

ください。取りまとめの都合上、５月19日（金）までに御連絡くださいます

ようお願いいたします。

連絡先 愛知県立岡崎聾学校

担 当 幼稚部主事 田上 純也

ＦＡＸ ０５６４－４５－６２４８

ＦＡＸ連絡票

令和５年度愛知県立岡崎聾学校幼稚部公開に

参加します。

御所属名

（役職名）

御芳名

御連絡先

備 考 【 個別懇談の希望 有 ・ 無 】

懇談したい内容等